Протокол № 4
заседания Аттестационной комиссии СРО НП ГАРХИ
от 24 июня 2014 г.

Комиссия в составе: И. З. Шварцман (председатель), Д. К. Арленинов, Н. Н. Голованов, С. И. Чертков, И. С. Личагина (секретарь)
1.  Слушали: о проведении плановой аттестации членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов – членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:

ОАО «Гомельпроект»:
1) Тишкевич Сергей Александрович, 1-й заместитель генерального директора по проектированию
2) Ильенко Владимир Николаевич, главный конструктор

3) Астапкин Сергей Владимирович, ГИП, инженер-электрик
ГП МО «Институт «Мосгражданпроект»:
1) Ходырев Алексей Петрович, главный архитектор

2) Алтухов Алексей Львович, главный конструктор
3) Шестовец Светлана Дмитриевна, начальник технического отдела, ГИП
4) Захаров Николай Николаевич, заместитель генерального директора, главный инженер
ООО фирма «АКАНТ»
1) Тарасов Святослав Игоревич, ГАП
2) Ястребинская Наталья Алексеевна, ГИП, инженер-конструктор
3) Болдырев Сергей Станиславович, ГИП
ОАО «Моспроект-4»

1) Зазиянц Вячеслав Аркадьевич, главный инженер

2) Висягина Галина Николаевна, ГИП

3) Котельников Владимир Анатольевич, ГАП

4) Черепов Владимир Владимирович, начальник отдела проектирования инженерных систем зданий и сооружений
Принято: единогласно.
2. Слушали: о проведении плановой аттестации ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:

ООО Фирма «КРОКИ»:

1) Стрекалин Михаил Владимирович, ГАП

2) Ключников Максим Владимирович, ГАП

3) Сверлов Александр Владимирович, главный конструктор
ООО «СПКБ «СИСТЕМА»

1) Климин Александр Николаевич, генеральный директор
2) Климина Татьяна Дмитриевна, ГИП, главный специалист СС
3) Романова Лидия Михайловна, инженер СС 1 категории
Принято: единогласно.

3. Слушали: о выдаче квалификационных аттестатов СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ выдать Квалификационный аттестат СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам как соответствующим квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции:
ООО «Архитекторы Кулиш и Липатов»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 14 от 20 мая 2014 г.):
1) Кулиш Станислав Всеволодович, руководитель
2) Коваленко Петр Анатольевич, главный специалист, инженер-конструктор

3) Гончаров Виталий Николаевич, главный специалист, инженер-конструктор

4) Филатов Игорь Дмитриевич, ГИП, инженер-электрик

5) Сенников Дмитрий Анатольевич, главный специалист

6) Борисова Вера Михайловна, главный специалист, инженер ОВ

7) Коваленко Дмитрий Анатольевич, главный специалист, инженер ОВ

8) Валиева Светлана Сергеевна, главный специалист, инженер ВК

9) Григорьев Сергей Викторович, главный специалист, инженер-электрик

10) Коваленко Нина Казимировна, главный специалист ООС
11) Луговец Ольга Александровна, руководитель проектной группы

12) Казаринова Мария Анатольевна, ГАП

13) Пахно Алексей Сергеевич, главный специалист, инженер ВК
ООО «Капитал Груп»
(протокол заседания аттестационной комиссии № 01 от 26 мая 2014 г.):
1) Шуртакова Надежда Васильевна, ведущий архитектор
2) Бобичева Ольга Александровна, ведущий специалист, архитектор
3) Юрченко Наталья Александровна, ведущий специалист, архитектор
ГУП «Моспромпроект»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 1 от 10 июня 2014 г.):

1) Рыжков Владимир Ильич, ГАП

2) Магницкая Ольга Борисовна, ГАП
3) Михаловский Станислав Николаевич, ГАП
ООО «СИНТЕСИС РУС»
(протоколы заседания аттестационной комиссии № 1 от 3 июня 2014 г. и № 2 от 4 июня 2014 г.)

1) Вукович Бранимир, ГИП
2) Голубева Валентина Степановна, ГАП
3) Шандаков Камиль Курпавович, инженер-конструктор

4) Мрсе Иво, главный специалист ОВ

5) Ристич Драган, главный специалист ВК

6) Малошевич Милан, главный специалист СС
Принято: единогласно.

Председатель

И. З. Шварцман

Секретарь

И. С. Личагина

PAGE
3